
stavba: Park Pilská - 2. etapa - Novostavba komunitního centra
stupeň: PD pro provádění stavby

název:  SKLADBY
označení:  D-1-1-3-1-9

architekt: SILVAPLANA SE
stavebník: Městská část Praha 14

35
,0

5,
020

,0
23

,0
30

,0
62

,5
22

0,
0

30
,0

45,0 13,8 45,0 13,8

Jistící zálivka (doporučeno)

Horkovzdušný svar

Hydroizolace - folie mPVC min.
1,8mm (ref. př. DEKPLAN 76)

Kotevní prvek

2 x OSB/3 15mm P+D na převaz

Roznášecí rošt z dřevěných KVH NSi
hranolů tl. 60mm á 625mm

2 x OSB/3 15mm P+D na převaz

Dřevěná výplňová nosná kce, viz statika

Ocelová nosná kce, viz statika

Nosné profily podhledové kce, á 1m
- kotveno přes L profily (dilatace)
na hlavní nosnou ocel. kci

Montážní profily podhledové kce, á 0,5m
- kotveno přes L profily (dilatace)
na nosné profily

Příruba s navařenou maticí + šroub s maticí
- kotveno na montážní profily á 0,5m

Síť proti hmyzu z jemné kovové tkaniny

Obklad z tropického dřeva
45x35 (půlky z 45x70)

Nasazovací rošt svařený z jaklů
- šířka min. 1m / min. přes 2 kotvy
- á 0,5 / á 1m

Přívodní odvětrávací otvory + síť proti hmyzu
- podél mezistřešního žlabu á 625mm

Difuzní pojistná HI
Ztužující trámek

Větrací otvory
á 500mm

- Veškeré jmenované výrobky, materiály, uvedení výrobců a jejich konkrétních označení prvků, jsou uvedeny jako referenční. Při výstavbě lze použít odlišné výrobky
a materiály, které však musí splňovat požadované konkrétní vlastnosti, mechanické, stavebně fyzikální, estetické, návaznosti na další zabudované konstrukce
apod. Ty jsou určeny projektovou dokumentací nebo obecným účelem a místem použití. Použití odlišných výrobků a materiálů musí být odsouhlaseno investorem či
projektantem příslušné části.

- Při montáži je nutné se vždy řídit montážním návodem konkrétního výrobce. Požadují se sytémová řešení a používání konstrukčních a spojovacích prvků od
stejného dodavatele.

- Ve výkresu se mohou vyskytovat odchylky od skutečných rozměrů, vzniklé vlivem zaměření či geometrických nepravidelností stavby, jež nelze v projektu
obsáhnout. Dodavatel je povinen před započetím výroby konkrétních prvků, či v případě jakýchkoliv nejasností, překontrolovat dané návaznosti a rozměry na
stavbě samé.

- Technická zpráva je nedílnou součástí dokumentace.

POZNÁMKY

SKLADBY C - STŘECHY
NOVÝ STAV - VERTIKÁLNÍ ŘEZ
Skladba C3-1 - Venkovní podhled

EXT


	D-1-1-3-1-9 SKLADBY

